



GRUPO SURCOS HOMECENTER EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC 20612273546
Av. Arequipa Nro. 598 (Al Costado Del Grifo
Vilcanota) , Sicuani , Canchis , Cusco
Central telefónica: 982 500 688
Correo: admin@gruposurcohomecenter.com

Boleta De Venta Electrónica
BLT1-00000267

F. Emisión: 2025-04-15
H. Emisión: 01:13:56
Cliente: I. E. N° 56003
DNI: 43668178
Dirección: Av. Centenario - Sicuani , , ,
:

Cant	Unid	Descripción	Precio unitario	Precio total
18	UND	CODO PVC 2" X 90° (54MM) SAL GRIS - NICOLL - NICOLL	2.50	45.00
11	UND	TUBO PVC SAL 2 X 3M EMB GRIS - SANTO DOMINGO - SANTO DOMINGO	15.00	165.00
1	UND	PEGAMENTO 1/4 TRANSPARENTE 32fl. oz. 946ml - OATEY - OATEY	40.00	40.00
1	UND	FORMADOR DE EMPAQUETADURAS 3-H 1/32 SELLADOR-ADEX - ADEX	10.00	10.00
100	UND	AUTOPERFORANTE 1 1/2" X 10 P/B ZINCADO - FAETCA - IMPORTADO	1.00	100.00
100	UND	TARUGO PVC 3/8" C/NARANJA - NACIONAL - NACIONAL	0.30	30.00
5	UND	TUBO PVC SAL 4" GRIS - AMERICAN PLASTIC - AMERICAN PLASTIC	35.00	175.00
3	UND	FRAGUA PARA INTERIORES AZUL	9.00	27.00
6	UND	BARRA DE SILICONA 4" 8MM-TRUPER - TRUPER	15.00	90.00
11	UND	CEMENTO 42.5KG	28.00	308.00
17	UND	PERNOS DE ANCLAJE	7.00	119.00
17	UND	ANILLO DE CERA P/INODORO C/CUELLO-MAGNUM - MAGNUM	10.00	170.00
18	UND	TAPA DE ASIENTO INODORO PVC BLANCO ECO - PARED PLAST	25.00	450.00
17	UND	TUBO DE ABASTO 1/2"X1/2"X40CM ACERO TRENZADO-GENEBRE - GENE BRE	15.00	255.00

Op. Gravadas: S/ 1,681.36

IGV: S/ 302.64

Total a pagar: S/ 1,984.00

Son: **Mil novecientos ochenta y cuatro con 00/100 Soles**

BANCO DE CREDITO DEL PERU Soles

N°: 5334200875017 CCI:

00253300420087501788

Código hash:

Fve/L0cxgRp/TQiwr2V2+72TY1c=

Condición de Pago: Contado

Pagos:

• Efectivo - S/ 1984

Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Esta puede ser consultada en

<http://gruposurcohomecenter.sistematizateperu.tech/buscar>